
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PORTARIA N9 003. DE 18 DE JANEIRO DE 2.021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Vereador WEZER ALVES RODRIGUES, Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DA AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições regimentais e de acordo com o disposto no

artigo 51, da Lei Federal ns 8.666, de 21 de junho de 1.993;

RESOLVE:

Art. is. Nomear a Comissão Permanente de Licitações, a qual
será responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório, que
a Lei n® 8.666/93 assim prever.

Art. 2&. Ficam designados os seguintes servidores para

compor a Comissão Permanente de Licitações e, suas respectivas funções,

quais sejam:

Adriana da Costa Marques - Presidente
Francisco Carlos Ortiz - Secretário

Lúcia Marilda Antunes - Membro

Art. 32. Ficam designados como membros suplentes os

servidores Priscila Nogueira da Silva Ferreira e Dufles Pinto de Souza.

Art. 42. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições contrárias.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara Municipal de
Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, em 18 de janeiro de 2.021.

Vereador Wezer Alves Rodrigues
- Presidente Câmara -


